032/2025. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA
EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS
DE LOCAÇÃO DE BRINQUEDOS, CARRINHO DE
PIPOCA E MAQUINA DE ALGODÃO DOCE. Contratadas:
55.227.149 ROSARIA DO CARMO LUCIANO - CNPJ:
55.227.149/0001-08, Valor Total de R$ 19.586,00 (dezenove
mil e quinhentos e oitenta e seis reais); SEVEN COMERCIO E
SERVICOS LTDA - CNPJ: 40.989.882/0001-84, Valor Total de
R$ 13.130,00 (treze mil e cento e trinta reais) . Período de 12
(doze) meses.
Piranga/MG, 07/07/2025
 
LUÍS HELVÉCIO SILVA ARAÚJO
Prefeito Municipal de Piranga/MG